COMUNE DI MONTICELLI BRUSATI Prospetto dei dati SIOPE

Prospetto dei dati SIOPE (Spese)

Esercizio ;2017 voci di : USCITA

Mese di

: Dicembre

Titolo 1 - Spese correnti

Codice
U.1.01.01.01.002
U.1.01.01.01.003
U.1.01.01.01.004

U.1.01.02.01.001
U.1.01.02.01.003
U.1.01.02.02.001
U.1.02.01.01.001
U.1.02.01.02.001
U.1.02.01.09.001
U.1.03.01.01.001
U.1.03.01.01.002
U.1.03.01.02.001
U.1.03.01.02.002
U.1.03.01.02.003
U.1.03.01.02.004
U.1.03.01.02.005
U.1.03.01.02.014
U.1.03.01.02.999
U.1.03.02.01.001
U.1.03.02.02.001
U.1.03.02.02.005
U.1.03.02.02.999
U.1.03.02.03.999
U.1.03.02.04.999
U.1.03.02.05.001
U.1.03.02.05.002
U.1.03.02.05.004
U.1.03.02.05.005
U.1.03.02.05.006
U.1.03.02.05.999
U.1.03.02.06.002
U.1.03.02.07.004
U.1.03.02.07.006
U.1.03.02.07.008
U.1.03.02.09.001

U.1.03.02.09.003
U.1.03.02.09.004
U.1.03.02.09.006
U.1.03.02.09.008
U.1.03.02.09.009

U.1.03.02.09.011
U.1.03.02.09.012
U.1.03.02.11.006
U.1.03.02.11.999
U.1.03.02.13.002

SIOPE
Descrizione
Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
Straordinario per il personale a tempo indeterminato

Indennita ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione,
corrisposti al personale a tempo indeterminato
Contributi obbligatori per il personale

Contributi per indennita di fine rapporto

Assegni familiari

Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

Imposta di registro e di bollo

Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)
Giornali e riviste

Pubblicazioni

Carta, cancelleria e stampati

Carburanti, combustibili e lubrificanti

Equipaggiamento

Vestiario

Accessori per uffici e alloggi

Stampati specialistici

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

Rimborso per viaggio e trasloco

Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c
Altri aggi di riscossione n.a.c.

Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.
Telefonia fissa

Telefonia mobile

Energia elettrica

Acqua

Gas

Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

Canoni Servizi

Noleggi di hardware

Licenze d'uso per software

Noleggi di impianti e macchinari

Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di
sicurezza e ordine pubblico
Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi

Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari
Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio
Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili di valore culturale,
storico ed artistico
Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali

Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non prodotti
Patrocinio legale

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Servizi di pulizia e lavanderia

Utente: Inselvini Elena, Data di stampa: 17/04/2018

Calcolato su

Importo
nel periodo

32.426,20
60,72
2.825,47

8.404,34
931,58
104,71

3.157,84

0,00
0,00
0,00
0,00
133,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
427,00
1.839,55
0,00
4.055,00
0,00
0,92
0,00
0,00
0,00
31.956,56
0,00
167,92
0,00
0,00
80,00

3.947,60
988,20

0,00

0,00
5.709,60
4.392,00
3.626,44

0,00

0,00
4.583,33
0,00
1.220,00
2.633,32

: MANDATI

Importo a

tutto il periodo

207.334,15
2.994,71
37.068,87

60.731,90
5.963,15
1.350,42

22.915,69

627,25
741,51
170,10
5.249,92
556,09
4.182,03
500,65
647,82
86,90
917,88
6.700,57
22.074,60
329,43
7.113,01
6.375,00
742,00
1.353,10
7.404,13
1.435,63

96.936,03
2.498,18

70.007,07

807,71
1.342,00
80,00

24.851,14
4.941,00
1.125,89

195,98
38.636,42
5.804,76
58.953,00
200,00

57,00
74.733,55
2.421,20
59.165,87
17.938,33
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SIOPE

Codice Descrizione

Prospetto dei dati SIOPE

U.1.03.02.13.004
U.1.03.02.13.999
U.1.03.02.14.002
U.1.03.02.14.999
U.1.03.02.15.002
U.1.03.02.15.004
U.1.03.02.15.006
U.1.03.02.15.008
U.1.03.02.15.009
U.1.03.02.15.011
U.1.03.02.15.999
U.1.03.02.16.002
U.1.03.02.16.999
U.1.03.02.17.002
U.1.03.02.17.999
U.1.03.02.19.001
U.1.03.02.19.004
U.1.03.02.19.005
U.1.03.02.19.007
U.1.03.02.19.009
U.1.03.02.99.003
U.1.03.02.99.004
U.1.03.02.99.999
U.1.04.01.01.002
U.1.04.01.01.999
U.1.04.01.02.002
U.1.04.01.02.003
U.1.04.01.02.006
U.1.04.02.02.999
U.1.04.02.03.001
U.1.04.02.05.999
U.1.04.03.99.999
U.1.04.04.01.001
U.1.07.05.04.003

U.1.07.05.04.004

U.1.07.05.05.999

U.1.09.02.01.001
U.1.09.99.02.001

U.1.09.99.04.001

U.1.09.99.05.001

U.1.10.03.01.001
U.1.10.04.01.001
U.1.10.04.01.002
U.1.10.04.01.003
U.1.10.04.01.999
U.1.10.05.01.001

Stampa e rilegatura

Altri servizi ausiliari n.a.c.

Servizio mense personale civile

Altri servizi di ristorazione

Contratti di servizio di trasporto scolastico

Contratti di servizio per la raccolta rifiuti

Contratti di servizio per le mense scolastiche

Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale
Contratti di servzio di assistenza sociale domiciliare
Contratti di servizio per la lotta al randagismo

Altre spese per contratti di servizio pubblico

Spese postali

Altre spese per servizi amministrativi

Oneri per servizio di tesoreria

Spese per servizi finanziari n.a.c.

Gestione e manutenzione applicazioni

Servizi di rete per trasmissione dati e VolIP e relativa manutenzione
Servizi per i sistemi e relativa manutenzione

Servizi di gestione documentale

Servizi per le postazioni di lavoro e relativa manutenzione
Quote di associazioni

Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente

Altri servizi diversi n.a.c.

Trasferimenti correnti a Ministero dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche
Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Centrali n.a.c.
Trasferimenti correnti a Province

Trasferimenti correnti a Comuni

Trasferimenti correnti a Comunita Montane

Altri assegni e sussidi assistenziali

Borse di studio

Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.

Trasferimenti correnti a altre imprese

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri
finanziamenti a medio lungo termine

Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione Tesoro su mutui e
altri finanziamenti a medio lungo termine

Interessi passivi su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad
altri soggetti

Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

Rimborsi di parte corrente ad Amministrazioni Locali di somme non dovute

0 incassate in eccesso

Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in

eccesso

Rimborsi di parte corrente a Imprese di somme non dovute o incassate in

eccesso
Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali

Premi di assicurazione su beni mobili

Premi di assicurazione su beni immobili

Premi di assicurazione per responsabilita civile verso terzi
Altri premi di assicurazione contro i danni

Spese dovute a sanzioni

Totale Titolo 1

Titolo 2 - Spese in conto capitale

Utente: Inselvini Elena, Data di stampa: 17/04/2018

Importo Importo a

nel periodo tutto il periodo
0,00 68,93
1.159,00 24.504,72
396,00 2.286,00
1.082,84 17.542,79
8.791,20 114.285,60
82.406,24 521.825,29
14.208,36 98.756,63
1.090,00 13.080,00
0,00 12.900,00
301,20 806,98
12,00 156,00
0,00 4.400,00
1.089,64 5.044,35
0,00 428,12
0,00 6.775,62
1.500,00 1.500,00
501,18 5.655,61
70,00 70,00
0,00 16,50
1.811,70 3.590,46
0,00 4.242,31
0,00 2.127,97
9.487,18 213.230,07
0,00 52.349,89
1,08 316,87
2.968,70 2.968,70
2.008,11 51.594,10
0,00 49.266,66
0,00 947,73
0,00 4.000,00
1.550,00 80.950,55
0,00 35.721,00
2.500,00 21.000,00
28.183,69 57.084,26
2.737,74 5.655,40
3.589,62 8.634,64
3.988,39 5.679,99
20,12 20,12
0,00 9,80
0,00 245,40
8.845,41 35.650,26
0,00 1.000,00
0,00 372,50
0,00 13.311,67
227,50 13.538,49
0,00 104,38
294.198,40 2.359.978,00
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Codice
U.2.02.01.03.001
U.2.02.01.04.001
U.2.02.01.04.002
U.2.02.01.07.003
U.2.02.01.07.004
U.2.02.01.09.003
U.2.02.01.09.012
U.2.02.01.09.013
U.2.02.01.09.014
U.2.02.01.09.015
U.2.02.01.09.016
U.2.02.01.99.001
U.2.02.02.02.002
U.2.02.03.05.001
U.2.02.03.99.001
U.2.03.04.01.001

SIOPE
Descrizione
Mobili e arredi per ufficio
Macchinari
Impianti
Periferiche

Apparati di telecomunicazione

Fabbricati ad uso scolastico

Infrastrutture stradali

Altre vie di comunicazione

Opere per la sistemazione del suolo

Cimiteri

Impianti sportivi

Materiale bibliografico

Demanio idrico

Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti
Spese di investimento per beni immateriali n.a.c.
Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private

Totale Titolo 2

Titolo 4 - Rimborso di prestiti

Codice
U.4.03.01.04.003

U.4.03.01.04.004

U.4.03.01.04.999

SIOPE

Descrizione

Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa
Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA

Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa
Depositi e Prestiti - Gestione Tesoro

Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altre
imprese

Totale Titolo 4

Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro

Codice
U.7.01.01.02.001
U.7.01.02.01.001

U.7.01.02.02.001

U.7.01.02.99.999
U.7.01.03.01.001

U.7.01.99.01.001
U.7.01.99.03.001
U.7.01.99.99.999
U.7.02.04.02.001
U.7.02.05.01.001

SIOPE

Descrizione
Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per
conto terzi

Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro
dipendente riscosse per conto terzi

Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi

Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto
terzi
Spese non andate a buon fine

Costituzione fondi economali e carte aziendali

Altre uscite per partite di giro n.a.c.

Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi

Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi

Totale Titolo 7

Totale Generale

Utente: Inselvini Elena, Data di stampa: 17/04/2018

Importo
nel periodo

0,00

7.991,00

0,00

0,00

0,00

4.656,50
63.274,96
5.602,40

0,00

0,00

0,00

0,00

4.948,32

0,00

0,00

0,00

86.473,18

Importo
nel periodo

32.537,76
8.266,19

80.950,40

121.754,35

Importo
nel periodo
19.173,40
15.009,54

3.895,64

59,76
2.050,00

0,00
1.000,00
199,71
0,00
16.378,54

57.766,59

560.192,52

Prospetto dei dati SIOPE

Importo a
tutto il periodo

966,24
7.991,00
23.800,00
2.147,20
597,80
152.845,19
153.726,64
7.435,93
10.920,00
20.063,04
15.000,00
734,28
123.686,75
11.419,20
4.881,71
968,68

537.183,66

Importo a
tutto il periodo

64.358,64
16.352,46

161.400,81

242.111,91

Importo a
tutto il periodo

225.157,41
48.805,50
26.913,99

388,44
19.787,65

138,74
5.000,00
5.246,51
5.482,02

76.551,49

413.471,75

3.552.745,32

Pagina 3di 3



